
ORMOŽ, 7. SEPTEMBER 2010 

TISKOVINA

LETNIK: 14 ŠT.9

POŠTNINA PLAČANA PRI POŠTI ORMOŽ

VSEBINA

49. ODLOK - o porabi sredstev 
proračunske rezerve v letu 2010 -1

50. SKLEP o delni povrnitvi stroškov 
volilne kampanje za lokalne volitve 
v Občini Ormož

51. SKLEP o merilih za določitev 
višine nadomestila krajevnim 
volilnim komisijam

49.

Na podlagi 49. člena Zakona o javnih financah 
(Uradni list RS, št. 79/99, 124/00, 79/01, 30/02, 
56/02-ZJU, 110/02-ZDT-B, 127/06-ZJZP, 14/07- 
ZSPDPO, 109/08 in 49/09) in 16. člena Statuta 
Občine Ormož (Uradni vestnik občine Ormož, 
štev. 6/2010 UPB1) je Občinski svet Ormož na 
35. seji, dne 6.9.2010 sprejel

ODLOK
o porabi sredstev proračunske rezerve v letu 

2010-1

1. člen

Ta odlok ureja namen in višino porabe sredstev iz 
proračunske rezerve v letu 2010.

2. člen

Iz sredstev proračunske rezerve Občine Ormož se 
zagotovi do 36.012,36 EUR za sanacijo lokalnih 
cest in javnih poti v Občini Ormož, poškodovanih 
v neurju dne 6.8.2010.

3. člen

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem vestniku Občine Ormož.

Številka: 007-00016/2010 0011 05 
Ormož, dne 6.9.2010

Alojz SOK l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

50.

Na podlagi 23. in 28. člena Zakona o volilni in 
referendumski kampanji (Ur. 1. RS št. 41/07, 
103/07 - ZpolS-D in 105/08 - odi. US) in 16. 
člena Statuta občine Ormož (Uradni vestnik 
občine Ormož, št. 6/10 - UPB1) je Občinski svet 
Ormož na svoji 35. redni seji dne 6.9.2010 sprejel

SKLEP

o delni povrnitvi stroškov volilne kampanje 
za lokalne volitve v Občini Ormož

1. člen

S tem sklepom se določijo upravičenci in kriteriji 
za delno povrnitev stroškov volilne kampanje za 
lokalne volitve v Občini Ormož (v nadaljevanju: 
občina).

2. člen

Stroški volilne kampanje za volitve članov 
občinskega sveta ne smejo preseči 0,40 evra na 
posameznega volilnega upravičenca v občini.

3. člen

Stroški volilne kampanje za volitve župana ne 
smejo preseči 0,25 evra na posameznega 
volilnega upravičenca v občini.

Če pride do drugega kroga glasovanja, se stroški 
volilne kampanje za kandidata, ki na tem 
glasovanju kandidira, lahko povečajo še za 0,15 
evra na posameznega volilnega upravičenca v 
občini.

4. člen

Organizatorji volilne kampanje za člane 
občinskega sveta, ki so jim pripadli mandati v 
občinskem svetu, imajo pravico do povrnitve 
stroškov volilne kampanje v višini 0,33 evrov za 
dobljen glas, pri čemer skupni znesek povrnjenih 
stroškov ne sme preseči zneska porabljenih 
sredstev, razvidnega iz poročila občinskemu svetu 
in računskemu sodišču.

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 2 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 7. SEPTEMBER 2010, ŠT. 9

5. člen

Do delne povrnitve stroškov volilne kampanje so 
upravičeni organizatorji volilne kampanje 
oziroma kandidati za župana, za katere je 
glasovalo najmanj 10% od skupnega števila 
volilnih upravičencev, ki so glasovali, in sicer v 
višini 0,12 evra za dobljeni glas.

Če pride na volitvah za župana do drugega kroga 
glasovanja, sta kandidata, ki kandidirata v drugem 
krogu, upravičena do povračila stroškov le na 
osnovi dobljenih glasov v tem krogu.

Skupni znesek povrnjenih stroškov ne sme preseči 
zneska porabljenih sredstev, razvidnega iz 
poročila občinskemu svetu in računskemu 
sodišču.

6. člen

Na podlagi sklepa občinskega sveta se 
organizatorjem volilne kampanje za volitve 
članov občinskega sveta ali za volitve župana 
oziroma kandidatom za župana, delna povrnitev 
stroškov organizacije volilne kampanje na njihovo 
zahtevo vrne iz proračuna občine v roku 30 dni po 
predložitvi dokončnega poročila občinskemu 
svetu in računskemu sodišču.

7. člen

Z dnem veljavnosti tega sklepa preneha veljati 
Sklep o delnem povračilu stroškov volilne 
kampanje, štev. 006-7/98BD z dne 5.10.1998.

8. člen

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem vestniku občine Ormož.

Številka: 040-00002/2010 0007 9 
Ormož, dne 6.9.2010

Alojz SOK Lr. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

51.

Na podlagi 45.a člena Zakona o lokalnih volitvah 
(Ur. 1. RS št. 94/07 - ZVL - UPB3 in 45/08-LVL
IT) in 16. člena Statuta občine Ormož (Uradni 
vestnik občine Ormož, št. 6/10 - UPB1) je 
Občinski svet Ormož na svoji 35. redni seji dne 
6.9.2010 sprejel

SKLEP

o merilih za določitev višine nadomestila 
krajevnim volilnim komisijam

1. člen

S tem sklepom se določijo merila za določitev 
višine nadomestila krajevnim volilnim komisijam, 
ki ga prejmejo predsednik in tajnik krajevne 
volilne komisije, namestnik predsednika krajevne 
volilne komisije, člani krajevne volilne komisije 
in njihovi namestniki za opravljanje volilnih 
opravil za volitve v svet krajevne skupnosti.

2. člen

Člani volilnih organov imajo pravico do 
enkratnega nadomestila, in sicer:

predsednik in tajnik krajevne volilne 
komisije v znesku, ki je enak 15% 
povprečne mesečne plače za poklicno 
opravljanje funkcije župana v občini; 
namestnik predsednika krajevne volilne 
komisije v znesku, ki je enak 80% 
nadomestila predsednika krajevne 
volilne komisije;
člani krajevne volilne komisije in njihovi 
namestniki v znesku, ki je enak 20% 
nadomestila predsednika krajevne 
volilne komisij.

3. člen

Ta sklep velja takoj.

Številka: 041-00009/2010 0007 9 
Ormož, dne 6.9.2010

Alojz SOK Lr. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana


